GARMIN.

VIVOFIT 4

Anvindarhandhok



©2017 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamritt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkannande fran Garmin. Garmin forbehaller sig ratten att andra eller
forbéattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sadana andringar eller forbattringar. Ga till
www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande anvandningen av den hér produkten.

Garmin®, Garmin logotypen och vivofit” & varumarken som tillnér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och &r registrerade i USA och andra lander. Garmin Connect™, Garmin Express™, Garmin

™

Move IQ™, Toe-to-Toe™ och USB ANT Stick™ ar varumarken som tillhdr Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas utan skriftligt tillstand av Garmin.

American Heart Association” &r ett registrerat varumarke som tillhdr American Heart Association, Inc. Bluetooth” market och logotyperna ags av Bluetooth SIG, Inc. och all anvandning av sadana
marken av Garmin r licensierad. Ovriga varumérken och varunamn tillhér respektive agare.

M/N: A03304


http://www.garmin.com

Innehallsforteckning

INtroduktion........eiii s 1
KOMM@ IGANG ...t 1
Anvanda enheten ... 1
Daglig anvandning .........ccocuieiieeeiiiiee e 1
Oversikt 6ver enheten...........ccocvceeeeereeeseesesesessessesesaens 1
WIAGELS .. 1
Menyalternativ..........ccoiiiiiiii e 1
ROFEISETAIL ... 2
Intensiva MINULEr .........c.uiiii i 2
Automatiskt MAl ... 2
SOMNSPAMNING ..t eeeiiiie e et e e e e e e e s ee e e e e enbaeees 2
Konfigurera pa smartphone........ccccccvevemrrseesrnsnensssnnnnns 2
Para ihop med din smartphone ...........c.cocovviiiiiiiiiiec e 2
Synkronisera dina data med Garmin Connect appen................. 2
[ 153 o | T 2
Garmin CONNECE........eiiiiiie e 3
Garmin Move TQ™ ... ..o 3
Anpassa enheten.........ccccoiiiiiiire e 3
Anvanda bakgrundsbelysningen ............cccccoiiiiiiiiicnicccen 3
Garmin Connect instaliNiNgar ..o 3
Enhetsinstallningar..........ccccoooiiii 3
Anvandarinstaliningar...........ccocveiiiiiiiii 3
Enhetsinformation..........ccccoriiiiiiiciinne s 4
SpeCifikatioNer...........ooiiiiiiie e 4
Visa enhetsinformation .............ccceiiieeiiiee e 4
Skotsel av enheten .........oociiiiiiiie e 4
Rengira enheten..........cccuveiieiiiiiiiie e 4
Programuppdatering ...........eeeeeeeeiiiiiiiieieieeeee e 4
Byta bandet.......oooiiiiiiiiii e 4
Utbytbara batterier............cuueeeiiiiiii s 4
Byta batteri. ... 4
(=Y E= o] 43 1 T 5
Stegrakningen verkar inte stdmma...........ccoocoiii 5
Stegrakningen pa enheten stammer inte med stegrakningen pa
mitt Garmin ConNect KONtO ..........ccovviiiiiiiiiieeee e 5
Den tillryggalagda stréackan verkar inte stdmma..............c.......... 5
Min enhet visar inte ratt tid............ccoooieii 5
Hur parar jag ihop en ny enhet med ett befintligt Garmin
CoNNECE KONTO? ... 5
Ar min smartphone kompatibel med min enhet?........................ 5
Tips for att ihopparning och synkronisering...........cccocceeviiiennnee. 5
Jag har ingen smartphone ............ccoccviiiiieiiic e 5
Para ihop datorn ... 5
Synkronisera dina data med datorn...........c.ccccoeviiiiiicnnnenn. 6
Min enhet SIAs INte PA......ccceiiiiiiiii e 6
Malanimeringar 0Ch SVIter...........cocviiiiiiiiiieeee e 6
Para ihop flera mobila enheter med enheten............................. 6
Aterstalla @nheten ..............ccoeveveveveveeeeeeeee e 6
Radera anvandardata...........c.cccceeiiiiiiiiiiii 6
Bilagor ..ot 6
Mer information ............ooiiiii i 6
3 T L= 7

Innehallsférteckning






Introduktion

| guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som medfdljer
i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

Radgor alltid med en lakare innan du pabdrjar eller andrar ett
motionsprogram.

Komma igang

For att fa ut mesta majliga av aktivitetsmataren bor du para ihop
den med din smartphone och slutfdra installationen med ditt
kostnadsfria Garmin Connect™ konto (Konfigurera pa
smartphone, sidan 2).

Obs! Innan du har parat ihop enheten och slutfort installationen
har enheten begransad funktionalitet.

Anvianda enheten

Antal aterstdende steg for att du ska na ditt stegmal for
dagen. Nar du anvander funktionen for automatiska
mal stéller enheten in ett nytt mal for dig i borjan av
varje dag.

9
>

Tillryggalagd stracka for aktuell dag.

& Antal kalorier som forbrants for den aktuella dagen,
inklusive bade aktiva och vilande kalorier.

=0 Veckans totala antal intensiva minuter.

[N Dagens hoga och laga temperaturprognoser.

beat Din anpassade text. Du kan andra texten i Garmin

yesterday Connect appen.

Menyalternativ

Du kan halla in enhetsknappen for att visa menyn och trycka pa
knappen for att bladdra mellan alternativen. Du kan halla in
enhetsknappen igen for att valja ett alternativ.

Synkroniserar data med ditt Garmin Connect konto.

Startar en schemalagd aktivitet.

Visar alternativ for uppgiftstimern.

+ Tryck pa knappen @ fér att bladdra igenom enhetens
funktioner (Widgets, sidan 1).

» Hall in knappen i en sekund och slapp den for att visa menyn

2 (Menyalternativ, sidan 1).

» Tryck pa knappen for att bladdra igenom menyalternativen.

?+Z'*@+6+3*§?+0+45

+ Hall in knappen i en sekund och slapp den for att valja
menyalternativ.

« Hall in knappen i mindre an en sekund for att sla pa
bakgrundsbelysningen.

Bakgrundsbelysningen stangs av automatiskt.

Daglig anvandning
Lat vivofit 4 enheten bli en del i din aktiva livsstil genom att
anvanda den hela dagen och ofta synkronisera data med ditt

Startar stoppuret.

Hittar din borttappade smartphone.

EECCED)

Startar en Toe-to-Toe™ utmaning med en annan spelare med en
kompatibel enhet.

Visar enhetsinformation och information om regler.

rQ

Stéanger menyn och atergar till foregaende widget.

Spela in en schemalagd aktivitet

Du
ditt

kan spela in en schemalagd aktivitet, som du kan skicka till
Garmin Connect konto.

TIPS: Du kan ocksa registrera promenader eller I6paktiviteter
med Move IQ funktionen (Enhetsinstéllningar, sidan 3).

1 Hall in enhetsknappen for att visa menyn.

2 Hallin # om du vill starta aktivitetstiduret.

3 Starta aktiviteten.
TIPS: Du kan trycka pa enhetsknappen for att bladdra
igenom dina aktivitetsdata medan timern ar igang.

4 Efter att du avslutat din aktivitet haller du enhetsknappen
intryckt tills [l visas.
En sammanfattning visas. Enheten visar total tid och
tillryggalagd stracka under aktiviteten.

5 Tryck pa enhetsknappen for att avsluta sammanfattningen

och aterga till hemskarmen.

Du kan synkronisera enheten om du vill visa
aktivitetsinformation pa ditt Garmin Connect konto.

Garmin Connect konto. Med hjélp av synkroniseringen kan du
analysera steg- och sbmndata, visa totaler och fa inblick i din
aktivitet. Du kan anvanda ditt Garmin Connect konto for att delta
i utmaningar och tavla mot dina vanner. Du kan ocksa anpassa
dina enhetsinstallningar, bland annat urtavla, synliga skarmar,
frekvens for automatisk synkronisering med mera.

Oversikt 6ver enheten
Widgets

Nar du har parat ihop enheten med en smartphone kan du
anpassa vilka widgetar som visas pa enheten och andra ordning
pa dem. Du kan trycka pa enhetsknappen om du vill bladdra
bland widgets.

Obs! Vissa urtavlor visar inte den anpassade widgettexten.

Aktuellt datum. Enheten uppdaterar tid och datum varje
gang du synkroniserar med en smartphone.
s Det totala antalet steg under dagen.

Anviénda nedrédkningstimern
Du kan anvanda enheten for att starta en nedrakningstimer pa
1, 3, 5, eller 10 minuter.

1 Hall in enhetsknappen for att visa menyn.
2 Hallned ®@.

3 Tryck pa enhetsknappen om du vill bladdra igenom
alternativen for uppgiftstimern.

4 Hall in enhetsknappen for att vélja och starta en timer.

Enheten piper och timern borjar rakna ned. Nar 3 sekunder
kvar piper enheten tills tiden gar ut.

TIPS: Du kan halla in enhetsknappen om du vill stoppa

timern.

Anvénda stoppuret
1 Hall in knappen for att visa menyn.

2 Hall ned @.

3 Tryck pa > om du vill starta timern.
4 Tryck pa Il om du vill stoppa timern.

Introduktion



5 Om det behovs trycker du pa C for att nollstélla timern.
6 Hallin knappen for att avsluta timern.

Hitta en borttappad smartphone

Den har funktionen kan du anvanda for att Iattare hitta en

borttappad smartphone som ar ihopparad med hjalp av tradlos
Bluetooth® teknik och som for narvarande ar inom rackhall.

1 Hall in enhetsknappen for att visa menyn.

2 Hallned T.
vivofit 4 enheten borjar soka efter din ihopparade
smartphone och en ljudsignal hors pa din smartphone.

Starta en Toe-to-Toe utmaning
Du kan starta en tvaminuters Toe-to-Toe utmaning med en van
som har en kompatibel enhet.

1 Hall in enhetsknappen for att visa menyn.
2 Hallin & for att utmana en annan spelare inom rackhall (3 m).
Obs! Bada spelarna maste starta en utmaning pa sin enhet.
3 Nar spelarens namn dyker upp haller du ner p.
Enheten raknar ner i tre sekunder innan den startar.
4 Samla steg i 2 minuter.
Nar 3 sekunder aterstar piper enheten tills tiden gar ut.
5 Ta enheten inom rackhall (3 m).

Enheten visar antalet steg for varje spelare samt forsta och
andra plats.

Spelarna kan starta en ny utmaning eller stdnga menyn.

Rorelsefalt

Att sitta under for langa perioder kan trigga skadliga metaboliska
tillstandsandringar. Roérelsefaltet paminner dig att om att rora
dig. Efter en timmes inaktivitet visas rorelsefaltet . Ytterligare
segment @ visas efter var 15:e minut av inaktivitet.

Du kan aterstélla rorelsefaltet genom att ga en kort stracka.

Intensiva minuter

For att du ska kunna forbattra din halsa rekommenderar
organisationer som U.S. Centers for Disease Control and
Prevention, American Heart Association® och
Varldshalsoorganisationen minst 150 minuter per vecka av
aktiviteter med mattlig intensitet, till exempel rask promenad.

Enheten Gvervakar aktivitetens intensitet och mater antalet
intensiva minuter. Du kan arbeta dig fram mot att uppna ditt mal
for antalet intensiva minuter per vecka genom att promenera
raskt i minst 10 minuter i strack.

Automatiskt mal

Enheten skapar automatiskt ett dagligt stegmal baserat pa dina
tidigare aktivitetsnivaer. Nar du ror dig under dagen raknar
enheten ned antalet aterstaende steg till ditt dagliga mal. Nar du
nar ditt stegmal visar enheten @ och borjar rakna hur manga
steg du 6verskrider ditt dagliga mal med.

Om du véljer att inte anvanda det automatiska malet kan du
stalla in ett anpassat stegmal pa ditt Garmin Connect konto.

Somnsparning

Enheten mater och 6vervakar automatiskt dina rorelser under
dina normala somntimmar medan du sover. Du kan stalla in dina
normala sémntimmar i anvandarinstéllningarna pa ditt Garmin

Connect konto. Somnstatistik omfattar totalt antal somntimmar,
somnnivaer och sémnrorelser. Du kan visa sdmnstatistik pa ditt
Garmin Connect konto.

Obs! Tupplurar laggs inte till i din sémnstatistik.

Konfigurera pa smartphone

Para ihop med din smartphone

vivofit 4 enheten maste paras ihop direkt via Garmin Connect
appen istéllet fran via Bluetooth installningarna pa din
smartphone.

1 | app store i din smartphone installerar och éppnar du Garmin
Connect appen .

2 Tryck pa enhetsknappen (D for att sl& pa enheten.

Forsta gangen du slar pa enheten gardenin i
ihopparningslage.

TIPS: Du kan halla in enhetsknappen for att visa menyn och
halla in @ for att manuellt aktivera ihopparningslaget.

3 Valj ett alternativ for att Iagga till enheten i ditt Garmin
Connect konto:

* Om det har ar den forsta enheten du har parat ihop med
Garmin Connect appen foljer du instruktionerna pa
skarmen.

* Om du redan har parat ihop en annan enhet med Garmin
Connect appen véljer du Garmin-enheter > Lagg till
enhet pa installningsmenyn och foljer instruktionerna pa
skarmen.

Obs! Installationen kan omfatta en programuppdatering som
kan ta flera minuter (Programuppdatering, sidan 4). Hall
enheten nara din smartphone tills installationen ar klar.

Nar installationen ar klar sparar enheten kontinuerligt dina
dagliga aktiviteter. Du bor regelbundet synkronisera din enhet
for att halla koll pa dina framsteg i programmet.

Synkronisera dina data med Garmin Connect
appen
Du bér synkronisera dina data manuellt fér att folja dina

framsteg i Garmin Connect appen. Enheten synkroniserar aven
regelbundet och automatiskt data med Garmin Connect appen.

1 Placera enheten néra din smartphone.

2 Oppna Garmin Connect appen.

TIPS: Appen kan vara éppen eller koras i bakgrunden.
Hall in enhetsknappen for att visa menyn.

Hall ned 2.

Véanta medan dina data synkroniseras.

Visa aktuella data i Garmin Connect appen.

oA W

Historik

Enheten haller reda pa dagliga steg, somnstatistik samt
schemalagda traningsaktiviteter. Den har historiken kan skickas
till ditt Garmin Connect konto.

Konfigurera pa smartphone



Enheten lagrar dina aktivitetsdata i upp till 4 veckor. Nar
utrymmet for datalagring ar fullt tas de aldsta filerna bort for att
gobra plats at nya data.

TIPS: Du bér synkronisera dina data regelbundet fér att minska
tiden det tar att slutféra en synkronisering.

Garmin Connect

Du kan kontakta dina vanner pa ditt Garmin Connect konto.
Garmin Connect har verktygen som behdévs for att ni ska kunna
folja, analysera, dela information med och peppa varandra.
Spela in handelserna i ditt aktiva liv inklusive I6prundor,
promenader, vandringar och mycket mer.

Du kan skapa ett kostnadsfritt Garmin Connect konto genom att
para ihop enheten och telefonen med appen Garmin Connect
eller genom att besdka connect.garmin.com.

Spara dina framsteg: Du kan spara dina dagliga steg, delta i en
vanskaplig tdvling med dina kontakter och uppfylla dina mal.

Analysera dina data: Du kan visa mer detaljerad information
om din aktivitet, inklusive tid, stracka, kalorier som forbrants
samt anpassningsbara rapporter.

£ Walking

54:43
17:39/mi
210

Dela med dig av dina aktiviteter: Du kan skapa kontakter med
dina vanner sa att ni kan folja varandras aktiviteter. Du kan
ocksa lanka till dina aktiviteter pa de sociala medier du gillar
béast.

Hantera dina installningar: Du kan anpassa enheten och
anvandarinstallningar pa ditt Garmin Connect konto.

Garmin Move IQ™

Nar dina rorelser stammer 6verens med bekanta
6vningsmonster upptacker Move IQ funktionen automatiskt
handelsen och visar den pé din tidslinje. Move 1Q handelserna
visar aktivitetstyp och varaktighet, men de visas inte i
aktivitetslistan eller nyhetsflodet.

Move IQ funktionen kan automatiskt starta en schemalagd
aktivitet for gang och 16pning med tidstrosklar som stallts in i
appen Garmin Connect. Dessa aktiviteter laggs till i
aktivitetslistan.

Anpassa enheten

Anvanda bakgrundsbelysningen

Du kan nar som helst halla in enhetsknappen i mindre an en
sekund om du vill sla pa bakgrundsbelysningen.

Bakgrundsbelysningen stdngs av automatiskt.

Garmin Connect instéallningar

Du kan andra enhetens installningar fran ditt Garmin Connect

konto, antingen med hjélp av appen Garmin Connect eller

webbplatsen Garmin Connect.

+ Valj bilden pa din enhet i appen Garmin Connect och val;
Enhetsinstéllningar.

» Pa Garmin Connect webbplatsen valjer du
Enhetsinstallningar pa enhetswidgeten.

Nar du har anpassat instéllningarna lamnar du instéllningssidan
och synkroniserar dina data sa att de géller for &ndringarna pa
enheten (Synkronisera dina data med Garmin Connect appen,
sidan 2).

Enhetsinstéllningar
Valj Enhetsinstéllningar fran ditt Garmin Connect konto.

Obs! Vissa installningar visas i en underkategori p4 menyn
Instéllningar.

Alarm: Stéller in en alarmtid och frekvens for enheten.

Larmljud: Du kan sla pa och stdnga av alarmljud. Enheten piper
nar alarmljud ar paslagna.

Automatisk aktivitetsstart: Gor att enheten kan skapa och
spara schemalagda aktiviteter automatiskt med funktionen
Move IQ. Du kan ange minsta tidstroskel for 16pning och
gang.

Automatisk synkronisering: Du kan anpassa hur ofta enheten
automatiskt synkroniserar data med ditt Garmin Connect
konto.

Fargtema: Gor att du kan anpassa enhetens fargtema.

Anpassad widget: Har kan du ange ett anpassat meddelande
som visas i widgetslingan.

Datumformat: Staller in formatet fér manad och dag.

Senast visade widget: Staller in sa att enheten stannar pa den
nuvarande widgeten istallet for att aterga till
standardwidgeten.

Rorelseavisering: Du kan sla pa och stédnga av
inaktivitetsstapeln.

Move 1Q: Du kan sla pa och stanga av Move IQ handelser.
Funktionen Move 1Q kanner automatiskt av aktivitetsmonster,
t.ex. gang, I16pning, cykling, simning och anvandning av
crosstrainer.

Tidsformat: Staller in om enheten ska visa klockan i 12-
timmars- eller 24-timmarsformat.

Distans: Staller in enheten sa att den visar tillryggalagd stracka
i kilometer eller miles.

Synliga widgets: Gor att du kan anpassa de widgets som visas
pa enheten vid normal anvandning och under en schemalagd
aktivitet. Du kan andra ordningen pa widgetarna i slingan.

Urtavla: Har kan du anpassa urtavlan.

Anvandarinstallningar
Valj Anvandarinstéllningar fran ditt Garmin Connect konto.

Anpassad stegldangd: Enheten kan berakna den tillryggalagda
strackan mer exakt med din egen steglangd. Du kan ange en
kand stracka och antalet steg du tar pa den strackan sa
beraknar Garmin Connect din steglangd.

Dagliga steg: Gor att du kan ange ditt dagliga stegmal. Du kan
anvanda alternativet Automatiskt mal for att lata enheten
stalla in ditt stegmal automatiskt.

Personlig information: Har kan du ange dina personuppgifter,
som fodelsedatum, kon, langd och vikt. Enheten anvander
informationen for att férbattra noggrannheten for
aktivitetssparning.

Vilolage: Har kan du ange dina normala sovtider.

Intensiva minuter varje vecka: Gor att du kan ange ditt mal for
antalet intensiva minuter per vecka.

Anpassa enheten


http://connect.garmin.com

Enhetsinformation

Specifikationer

Tva utbytbara SR43-batterier

Obs! 301- och 386-batterier motsvarar
SR43-batterier.

1ar

Batterityp

Batteriets livslangd

Drifttemperaturomrade Fran -10 till 60° C (fran 14 till 140° F)
Tradlosa frekvenser/ Bluetooth teknologi, 2,4 GHz vid -3 dBm
protokoll nominell

Vattenklassning Simning, 5 ATM'

Visa enhetsinformation

Du kan visa enhets-ID, programversion och information om
regler.

1 Hall in enhetsknappen for att visa menyn.
2 Hallned @.

3 Tryck pa enhetsknappen for att bladdra igenom
informationssidorna.

Skotsel av enheten

Undvik kraftiga stotar och ovarsam hantering eftersom det kan
forkorta produktens livslangd.

Undvik att trycka pa knapparna under vatten.
Anvand inte vassa féremal nar du tar bort batteriet.

Anvand inte kemiska rengdringsmedel, I6sningsmedel eller
insektsmedel som kan skada plastkomponenter och ytor.

Skolj produkten noggrant med kranvatten efter att den utsatts for
klor- eller salthaltigt vatten, solkram, kosmetika, alkohol eller
andra starka kemikalier. Om produkten utsatts for sadana
substanser under en langre tid kan holjet skadas.

Placera den inte i miljder med hdga temperaturer, t.ex.
torktumlare.

Forvara inte enheten dar den kan utsattas for extrema
temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta skador.

Rengora enheten

1 Torka av enheten med en fuktad trasa med milt
rengoringsmedel.

2 Torka enheten torr.

Lat enheten torka helt efter rengéring.

TIPS: Mer information finns pa www.garmin.com/fitandcare.

Programuppdatering

Om det finns en tillganglig programvaruuppdatering hamtar
enheten uppdateringen automatiskt nar du synkroniserar
enheten med ditt Garmin Connect konto.

En forloppsindikator och € visas under uppdateringsprocessen.
Uppdateringen kan ta flera minuter. Du bér ha enheten nara din
smartphone under uppdateringen. Nar uppdateringen ar slutférd
startas enheten om.

Byta bandet

Ga till buy.garmin.com eller kontakta din Garmin® aterforsaljare
for information om valfria tillbehor.

1 Ta bort enheten fran bandet.

1 Enheten klarar tryck som motsvarar ett djup pa 50 m. Mer information finns pa
www.garmin.com/waterrating.

!
SR
M!

2 Sattienheten i armbandet och strack ut bandets material
runt enheten.

Market pa enheten maste stamma med market pa bandets

@

Utbytbara batterier
~  AvVARNNG

| guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som medfdljer
i produktférpackningen, finns viktig information och
produktvarningar.

Byta batteri

Enheten anvander tva SR43-batterier. Nar batterinivan ar lag
visas en for varning for lag batteriniva pa ditt Garmin Connect
konto efter att du har synkroniserat. Inga data eller installningar
tas bort om du byter ut batterierna.

Obs! 301- och 386-batterier motsvarar SR43-batterier.
1 Ta bort enheten fran bandet.

!
SR
M!

2 Anvand en liten Philips-skruvmeilse for att ta bort de fyra
skruvarna pa enhetens framsida.

3 Ta bort locket pa framsidan och batterierna.

4

Enhetsinformation


http://www.garmin.com/fitandcare
http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/waterrating

] T
i
2 ¢

4 Satti de nya batterierna med den negativa sidan vand mot
insidan av locket pa framsidan.

5 Kontrollera att packningen inte ar skadad och att den sitter
ordentligt i det bakre hdljet.

Packningens flikar maste vara i linje med ratt skaror
batterifacket. Om packningen ar skadad kan det forhindra att
den haller tatt.

6 Satt tillbaka locket och de fyra skruvarna pa framsidan.
Dra at de fyra skruvarna jamnt och ordentligt.

8 Satti enheten i armbandet och strack ut bandets material
runt enheten.

Market pa enheten maste stdmma med market pa bandets

@

Felsdkning

~J

Stegrakningen verkar inte stamma
Om stegrakningen inte verkar stamma kan du testa foljande tips.
» Bar enheten pa din icke-dominanta handled.

» Bar enheten i fickan nar du skjuter en barnvagn eller
grasklippare framfor dig.

* Bar enheten i fickan nar du aktivt anvander endast hander
eller armar.

Obs! Enheten kan tolka vissa upprepade rorelser, som nar
du diskar, viker tvatt eller klappar hander, som steg.

Stegriakningen pa enheten stammer inte med
stegrdakningen pa mitt Garmin Connect konto

Stegrakningen pa ditt Garmin Connect konto uppdateras nar du
synkroniserar enheten.

1 Synkronisera enheten med Garmin Connect appen
(Synkronisera dina data med Garmin Connect appen,
sidan 2).

2 Vanta medan enheten synkroniserar dina data.
Det kan ta flera minuter att synkronisera.

Obs! Du kan inte synkronisera dina data eller uppdatera din
stegrakning genom att uppdatera Garmin Connect appen.

Den tillryggalagda strackan verkar inte
stamma
Om din tillryggalagda stracka inte verkar stdmma kan du

berakna din egen anpassade steglangd pa ditt Garmin Connect
konto (Anvéndarinstéliningar, sidan 3).

Min enhet visar inte ratt tid

Enheten uppdaterar tid och datum varje gang du synkroniserar
den med en mobil enhet. Du bér synka din enhet for att fa ratt tid
nar du byter tidszon och nar sommartid borjar eller slutar.

1 Bekrafta att din mobila enhet visar ratt lokal tid.

2 Synkronisera enheten med en mobil enhet (Synkronisera
dina data med Garmin Connect appen, sidan 2).

Tid och datum uppdateras automatiskt.

Hur parar jag ihop en ny enhet med ett

befintligt Garmin Connect konto?

Om du redan har parat ihop en annan enhet med Garmin
Connect appen kan du lagga till en ny enhet fran appens
installningsmeny.

1 Oppna Garmin Connect appen.
2 Valj Garmin-enheter > Lagg till enhet pa installningsmenyn.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Ar min smartphone kompatibel med min
enhet?

vivofit 4-enheten ar kompatibel med smartphones som anvander
Bluetooth tradlos teknik.

Information om kompatibilitet finns pa www.garmin.com/ble.

Tips for att ihopparning och synkronisering
» Flytta enheten inom rackhall for din smartphone.

* Nar du har parat ihop enheten med ditt Garmin Connect
konto ar enheten inte konstant ansluten. | stéllet igen
synkroniseras den med jdmna mellanrum. Du kan
synkronisera enheten manuellt nar som helst genom att
oppna ditt Garmin Connect konto.

*  Om enheten och din smartphone redan ar anslutna men inte
synkroniseras stanger du av Bluetooth i
smartphoneinstallningarna och slar sedan pa det igen.

* Om enhet och din smartphone redan ar anslutna men inte
synkroniseras tar du bort enheten fran ditt Garmin Connect
konto och para ihop den igen (Para ihop med din
smartphone, sidan 2).

Jag har ingen smartphone

Du kan aktivera och anvanda enheten med begréansad
funktionalitet, tills du slutfor installationen pa en smartphone
eller dator. Fore installation kan du endast anvanda stegrakning,
automatiskt mal och inaktivitetsstapel. Enheten aterstaller
stegréaknaren en gang om dagen. Enheten forsoker aterstalla
stegraknaren medan du sover, baserat pa din inaktivitetsniva
fran den forsta anvandningsdagen. Enheten lagrar inte nagra
historikdata forran installationen ar klar.

Konfigurera enheten pa en smartphone (Konfigurera pa
smartphone, sidan 2) eller en dator (Para ihop datorn,
sidan 5) om du vill anvanda ytterligare funktioner i
enheten.

Obs! For vissa enhetsfunktioner behdver du en ihopparad
smartphone.

Para ihop datorn
Du kan anvanda en USB ANT Stick™ (tillval) for att para ihop din
enhet med datorn. Ga till buy.garmin.com eller kontakta din

Felsdkning


http://www.garmin.com/ble
http://buy.garmin.com

Garmin éaterforséljare for information om tillbehér och Radera anvandardata

utbytesdelar. Du kan aterstilla alla enhetens instaliningar till

1 Ga till garmin.com/express. fabriksinstallningarna. Det har tar bort alla data fran enheten.
2 Folj anvisningarna pa skarmen for att hdmta, och installera 1 Hall in enhetsknappen for att visa menyn.

Garmin Express™ programmet. 2 Hall ned .
3 Koppla in den tradiosa USB ANT Stick i en USB-port. 3 Hall enhetsknappen intryckt tills NV RST visas.

4 Tryck pa enhetsknappen @ for att sla pa enheten. Enheten aterstélls och skdrmen slas pa.

4 Para ihop din enhet med din smartphone (Para ihop med din
smartphone, sidan 2).

Bilagor

Mer information
» Yiterligare handbdcker, artiklar och
programvaruuppdateringar hittar du pa support.garmin.com.
» Gatill buy.garmin.com eller kontakta din Garmin
Nar du slar pa enheten forsta gangen ar den i aterforsaljare for information om tilloehor och utbytesdelar.
ihopparningslage.
5 Om det behovs haller du enhetsknappen intryckt tills 2
visas.

6 Folj instruktionerna pa datorn for att 1agg till enheten i ditt
Garmin Connect konto och slutféra konfigurationsprocessen.

Synkronisera dina data med datorn
Du bor regelbundet synkronisera dina data for att halla koll pa
dina framsteg i Garmin Connect programmet.

1 Placera enheten nara din dator.

2 Hall enhetsknappen intryckt tills @ visas.

3 Vanta medan dina data synkroniseras.

4 Visa aktuella data i Garmin Connect programmet.

Min enhet slas inte pa
Om enheten inte langre slas pa maste du kanske byta batterier.

Ga till Byta batteri, sidan 4.

Malanimeringar och sviter

Enheten ger visuell aterkoppling pa dina framsteg mot ditt
stegmal. Nar du nar ditt stegmal visar enheten ett malanimering
och fortsatter spara. Nar du trycker pa knappen visas en
svitanimering som visar hur manga dagar i rad du natt ditt
stegmal .

Para ihop flera mobila enheter med enheten

Du kan para ihop vivofit 4 enheten med flera mobila enheter. Du
kan till exempel para ihop enheten med en smartphone och en
surfplatta. Du upprepar ihopparningen for varje ytterligare mobil
enhet (Para ihop med din smartphone, sidan 2).

Aterstilla enheten

Om enheten slutar att svara kan du behéva aterstélla den.
Aterstallningen raderar inte dina data.

Obs! Om du aterstéller enheten aterstalls inaktivitetsstapeln.
1 Hall in enhetsknappen i 15 sekunder.
2 Slapp enhetsknappen.

Enheten visar en triangel en kort stund och visar sedan
urtavlan.

6 Bilagor


http://www.garmin.com/express
http://support.garmin.com
http://buy.garmin.com

Index

A

aktiviteter 1
aktivitetssparning 2, 6
aktuell tid 5
anvandardata, ta bort 6
appar 2

B
bakgrundsbelysning 3
band 4
batteri

byta 4

maximera 3
Bluetooth teknik 2, 5
byta batteri 4

D

data 1
lagra 3
Overfoéra 3

E
enhets-ID 4

F
felsékning 5, 6

G
Garmin Connect 2, 3,5, 6
Garmin Express 5

H
historik 2
skicka till datorn 3, 6

|

ikoner 1

installningar 3
enhet 3

intensiva minuter 2

K
knappar 1

L
lagra data 3

M

meny 1
Move 1Q 3
mal 3, 6

P
para ihop, smartphone 5, 6
programvara

uppdatera 4

version 4

R
rengdra enheten 4
reservdelar 4

S

smartphone 2, 5
para ihop 5,6

spara aktiviteter 1

specifikationer 4

steg 6

stoppur 1

sOmnlage 2

T
ta bort, alla anvandardata 6
tillbehor 6

timer 1

U

uppdateringar, programvara 4

USB ANT Stick 5
utmaningar 2

A

aterstalla enheten 6

Index



support.garmin.com

E December 2019
— 190-02240-00_0C



	Innehållsförteckning
	Introduktion
	Komma igång
	Använda enheten

	Daglig användning

	Översikt över enheten
	Widgets
	Menyalternativ
	Spela in en schemalagd aktivitet
	Använda nedräkningstimern
	Använda stoppuret
	Hitta en borttappad smartphone
	Starta en Toe-to-Toe utmaning


	Rörelsefält
	Intensiva minuter
	Automatiskt mål
	Sömnspårning

	Konfigurera på smartphone
	Para ihop med din smartphone
	Synkronisera dina data med Garmin Connect appen

	Historik
	Garmin Connect
	Garmin Move IQ™‎


	Anpassa enheten
	Använda bakgrundsbelysningen
	Garmin Connect inställningar
	Enhetsinställningar
	Användarinställningar


	Enhetsinformation
	Specifikationer
	Visa enhetsinformation
	Skötsel av enheten
	Rengöra enheten

	Programuppdatering
	Byta bandet
	Utbytbara batterier
	Byta batteri


	Felsökning
	Stegräkningen verkar inte stämma
	Stegräkningen på enheten stämmer inte med stegräkningen på mitt Garmin Connect konto
	Den tillryggalagda sträckan verkar inte stämma
	Min enhet visar inte rätt tid
	Hur parar jag ihop en ny enhet med ett befintligt Garmin Connect konto?
	Är min smartphone kompatibel med min enhet?
	Tips för att ihopparning och synkronisering
	Jag har ingen smartphone
	Para ihop datorn
	Synkronisera dina data med datorn

	Min enhet slås inte på
	Målanimeringar och sviter
	Para ihop flera mobila enheter med enheten
	Återställa enheten
	Radera användardata

	Bilagor
	Mer information

	Index

